PREFEITURA
(•A WÀNC’A TVfciSTíCA Gf

SALTO
SALTO
TERRA DE

ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n2 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO n9 253/2024-GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Salto, 07 de junho de 2024.

Assunto: Resposta a Indicação nQ 398/2024 - Vereador José B. de Car\/àlKo :''Madáía''

Excelentíssimo Senhor Vereador,

A Prefeitura de Salto, por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

vem mui respeitosamente solicitar ao nobre Vereador que nos envie o endereço

completo, com ponto de referência e se possível enviar fotos mais nítidas para que a

equipe técnica possa identificar qual é exatamente a árvore que o autor está solicitando

a poda, uma vez que, a vistoria foi realizada no dia 05/06 e não foi possível identificar no

local indicado a planta exata.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da

minha mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

LU
Q
Q
OD)TJ
*8

D

http://www.salto.sp.gov.br